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PAOOR.0012.1.5.2024.MAM 
 

Protokół nr 5/2024 

z piątego posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie 

 

Miejsce posiedzenia: sala sesyjna (p.24) Urzędu Miejskiego w Śremie, 

Plac 20 Października 1, 63-100 Śrem. 

Obrady rozpoczęto 12 grudnia 2024 o godz. 15:30, a zakończono 

o godz. 15:40 tego samego dnia 

 

Przewodniczący Komisji – Jerzy Cieślewicz 26 listopada br. zwołał 
posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie na 4 grudnia 2024 r. 
Następnie w dniu 27 listopada 2024 r. Przewodniczący Komisji zawiadomił 
o zmianie terminu posiedzenia na 12 grudnia 2024 r. O zwołaniu oraz 
zmianie terminu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną 
wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście. (Zawiadomienia 
o posiedzeniu Komisji stanowią załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 

 
Posiedzeniu 12 grudnia 2024 r. przewodniczył Jerzy Cieślewicz – 

Przewodniczący Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg. listy 
obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

1) Radny Krzysztof Lewandowski – nieobecny usprawiedliwiony. 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1) Edwarczyk Bartosz  – Naczelnik PAK, 
2) Klaczyński Tomasz  – Przewodniczący Rady Miejskiej w Śremie, 
3) Lewandowski Krzysztof – Skarbnik Gminy, 
4) Ratajczak Sławomir  – Z-ca Burmistrza Śremu. 

 
Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu kworum pozwalającego 

na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15:30 otworzył 
posiedzenie. Następnie powitał członków Komisji oraz zgromadzonych gości. 

  
W dalszej kolejności Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad 
i zapytał o propozycje zmian. 

Do porządku obrad zmian nie zgłoszono. 
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1. Przyjęcie protokołu 4/2024 z posiedzenia Komisji. 
2. Informacja na temat kontroli dokonanych przez inne podmioty 

zewnętrzne wraz z wnioskami w 2024 rok. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały: 

a) w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2025 rok; 
b) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Śrem.  

4. Przyjęcie planu pracy/kontroli Komisji na 2025 rok. 
5. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 
 
Ad 1. Przyjęcie protokołu 4/2024 z posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół 4/2024 
z posiedzenia Komisji został przekazany radnym. Do protokołu nie zgłoszono 
uwag.  

Wobec powyższego stwierdził, że protokół z posiedzenia Komisji został 
przyjęty bez odczytywania.   

 
 

Ad 2. Informacja na temat kontroli dokonanych przez inne podmioty 

zewnętrzne wraz z wnioskami w 2024 rok. 

Przewodniczący Komisji przekazał, że informacja została przekazana 
członkom Komisji wraz zawiadomieniem o posiedzeniu. (Informacja stanowi 
załącznik nr 3 do protokołu) 
 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie 
posiedzenia. 
Dyskusji nie podjęto. 

 

 
Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały 

 
 Przewodniczący Komisji w związku, iż projekty budżetu oraz WPF były 
omawiane na pozostałych Komisjach grudniowych, zaproponowałby przejść 
od razu do dyskusji. 
 Radni wyrazili zgodę. 

 
a) w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2025 rok. 

Przewodniczący otworzył dyskusje w tym punkcie posiedzenia. 
Dyskusji nie podjęto. 
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Przystąpiono do głosowania w sprawie zaopiniowania ww. projektu 

uchwały. 
Wyniki głosowania: 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
Jerzy Cieślewicz (ZA), Adam Lewandowski (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Krzysztof 
Lewandowski (NIEOBECNI), Maria Sokołowska-Nowak (ZA), Jakub Strzelec 
(ZA), Paulina Szulc (ZA), Tomasz Wojna (ZA) 

Przewodniczący Komisji podsumowując wynik głosowania stwierdził, 
iż przedłożony projekt uchwały Komisja zaopiniowała pozytywnie. 

 
 

b) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Śrem.  
Przewodniczący otworzył dyskusje w tym punkcie posiedzenia. 
Dyskusji nie podjęto. 
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie zaopiniowania ww. projektu 
uchwały. 
Wyniki głosowania: 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
Jerzy Cieślewicz (ZA), Adam Lewandowski (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Krzysztof 
Lewandowski (NIEOBECNI), Maria Sokołowska-Nowak (ZA), Jakub Strzelec 
(ZA), Paulina Szulc (ZA), Tomasz Wojna (ZA) 

Przewodniczący Komisji podsumowując wynik głosowania stwierdził, 
iż przedłożony projekt uchwały Komisja zaopiniowała pozytywnie. 
 
 

Opinia Komisji w sprawie projektów uchwał stanowi załącznik nr 4 
do protokołu. 
 
 
Ad 4. Przyjęcie planu pracy/kontroli Komisji na 2025 rok 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt planu pracy/kontroli 
na 2025 rok. Zwrócił się z prośbą do Członków Komisji, aby zastanowili 
się w których kontrolach chcieliby wziąć udział, ponieważ średnio wypada 
7 kontroli na osobę. (Projekt planu pracy/kontroli Komisji Rewizyjnej, 
stanowi załącznik nr 5 do protokołu) 
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Następnie zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedłożonego projektu 
planu? 
Uwag nie zgłoszono. 
  

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu planu pracy/ 
kontroli Komisji do końca kwietnia 2024 roku.  
 
Wynik głosowania:  
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
Jerzy Cieślewicz (ZA), Adam Lewandowski (ZA), Krzysztof Lewandowski 
(NIEOBECNI), Maria Sokołowska-Nowak (ZA), Jakub Strzelec (ZA), Paulina 
Szulc (ZA), Tomasz  Wojna (ZA) 
 
Komisja Rewizyjna w obecności 6 członków Komisji, jednogłośnie przyjęła 
przedłożony projekt planu pracy/kontroli Komisji na 2025 rok. 
 
Raport z przeprowadzony głosowań stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
 
Ad 5. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji.  

 
Dyskusji w tym punkcie obrad nie podjęto. 

 
 
  Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji – Jerzy 
Cieślewicz podziękował radnym oraz gościom za udział w posiedzeniu 
Komisji, zamykając obrady o godz. 15:40. 
 
Na tym posiedzenie Komisji i protokół zakończono. 
 
 
 

Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej  
/-/ Jerzy Cieślewicz 
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Złączniki do protokołu: 

1. Zawiadomienia o posiedzeniu Komisji. 
2. Lista obecności Radnych. 
3. Informacja na temat kontroli dokonanych przez inne podmioty 

zewnętrzne wraz z wnioskami w 2024 rok. 

4. Opinia Komisji w sprawie proj. uchwał. 
5. Projekt planu pracy/kontroli Komisji na 2025 rok. 
6. Raport głosowań. 

 

 

 

Protokół sporządziła: 
Marta Matuszewska 
Podinspektor  
 


